UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVD

V/v thông báo thay đổi Tên công

ty, người đại diện và mẫu dấu

công ty trúng thầu

Đồng Tháp, ngày    tháng   năm 2022

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y;

- Ban Bảo vệ Chăm sóc sức khỏe Cán bộ tỉnh;

- Trung tâm Kiểm nghiệm tỉnh Đồng Tháp;

- Bệnh viện: Tâm Trí, Thái Hòa, Mắt Quang Đức,

Phương Châu Sa Đéc;

- Bệnh xá Công an Tỉnh, Bộ đội Biên phòng Tỉnh.

Tiếp nhận Văn bản số 22/2022/CV-ST-ĐT ngày 14 tháng 3 năm 2022 của

Công ty TNHH San Ta Việt Nam về việc thay đổi tên công ty trúng thầu;

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết về việc thay đổi Tên công ty, người

đại diện và mẫu dấu Công ty TNHH San Ta Việt Nam theo nội dung tại Văn bản

số 22/2022/CV-ST-ĐT của Công ty TNHH San Ta Việt Nam./.

(Đính kèm Văn bản số 22/2022/CV-ST-ĐT ngày 14 tháng 3 năm 2022 của

Công ty TNHH San Ta Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (để báo cáo);

- BHXH Tỉnh (để phối hợp);

- Công ty TNHH San Ta Việt Nam;

- Trang web Sở;

  - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-23T16:44:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-23T17:19:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-23T17:19:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-23T17:19:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-23T17:19:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!